

ÅRSREDOVISNING
och
KONCERNREDOVISNING
för

AB Gyllensvaans Möbler

Org.nr. 556122-6811

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	17

Undertecknad styrelseledamot i AB Gyllensvaans Möbler intygar härmed, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kättilstorp 2025-06-30


Eric Gyllensvaan

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Koncernens huvudsakliga verksamhet är tillverkning och försäljning av planmöbler.

Bolagets säte är Kättilstorp.

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (Kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Flerårsjämförelse Koncernen

Belopp i Flerårsjämförelse, koncern visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 437 188 872	2 435 885	2 512 275	1 875 059	1 536 647
Rörelseresultat	105 007	115 021	199 293	162 506	103 539
Res. i % av nettoomsättningen	4,3	4,7	7,9	8,6	6,7
Balansomslutning	1 586 043	1 408 797	1 384 655	1 140 881	1 019 851
Soliditet (%)	82,4	85,3	83	84,5	82,7
Avkastning på eget kapital (%)	11,2	12,4	20,8	19,7	13,6
Medeltal anställda	790	794	876	933	919

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Flerårsjämförelse Moderbolag

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 445 065	1 409 316	1 282 685	976 949	897 657
Rörelseresultat	64 356	84 450	112 362	83 880	67 669
Res. i % av nettoomsättningen	4,4	6,0	8,8	8,5	7,5
Balansomslutning	991 410	865 513	846 102	741 256	703 379
Soliditet (%)	80,4	82,9	82,8	84,7	83,1
Avkastning på eget kapital (%)	16,2	16,0	19,3	15,3	13,1
Medelantal anställda	211	211	218	213	217

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Koncernen omfattar Gyllensvaans Möblern AB med de helägda dotterbolagen Kättilstorps Elektriska AB, Ecospaan AB, Berg Skanderåsen 1:84 AB samt SC Ecolor SRL i Rumänien, vilket ägs till 100%. Ecolor SRL äger i sin tur Emptor International SRL till 100%.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

Moderbolaget:

Försäljningen ökade under 2024 med 2,5% medan volymerna ökade med 4%

Under 2025 startade bolaget upp investeringsaktiviteter i form av utbyggnad av fabrik och lagerytor samt maskinell utrustning.

Bolaget kommer framledes att kunna leverera möbler i både kantlistat och svept utförande. Investeringen beräknas till ca 670 Msek och vara klar för produktion under 2026.

Koncernen:

Försäljningsutvecklingen har stagnerat i koncernen på grund av minskade volymer hos dotterbolaget Ecolor. I likhet med moderbolaget har rörelsemarginalen för koncernen försvagats under året.

Framtida utveckling

Inledningen av 2025 har osäkerhet i efterfrågan och volym påverkat koncernen negativt i omsättning och resultat.

Försäljningsprognoserna för moderbolaget ser fortsatt positiva ut även om läget är osäkert.

Det är svårt att bedöma om det rådande världsläget och därutöver införande av eventuella tullar på olika marknader kommer att få någon påverkan på koncernens verksamhet. Styrelsen och ledning följer noga utvecklingen och åtgärder för att minska påverkan av omvärldsfaktorer genomförs i den mån det bedöms vara nödvändigt.

De specifika risker som koncernen är exponerat för är främst valutarisker och råvarurisker. En del av koncernens inköp sker i utländsk valuta. Spånplattan är en väsentlig råvara i koncernens produktion. Priset på spånplattan varierar och koncernen arbetar löpande med att begränsa prisvariationerna genom materialkompensationer i försäljningspriset.

Miljöpåverkan

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Tillståndsplikten avser utsläpp i mycket ringa omfattning av organiska lösningsmedel.

Hållbarhetsupplysningar

Bolaget har upprättat en Hållbarhetsrapport vilken finns tillgänglig på bolagets hemsida www.gyllensvaan.se.

Förändringar i eget kapital, koncern

	Aktiekapital	Annat eget kap. inkl. årets res.	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	2 000 000	1 200 378 720	1 202 378 720
Omräkningsdifferens		16 726 568	16 726 568
Utdelning		-30 000 000	-30 000 000
Årets vinst		117 412 903	117 412 903
Belopp vid årets utgång	2 000 000	1 304 518 191	1 306 518 191

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserad vinst	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 000 000	400 000	480 045 114	80 082 318	560 127 432
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma			80 082 318	-80 082 318	
Utdelning till aktieägare			-10 000 000		-10 000 000
Utdelning beslutat på extrastämma			-20 000 000		-20 000 000
Årets vinst				103 698 084	103 698 084
Belopp vid årets utgång	2 000 000	400 000	530 127 432	103 698 084	633 825 516

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad vinst	530 127 432
årets vinst	103 698 084
	<u>633 825 516</u>
Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres	<u>633 825 516</u>
	633 825 516

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025072805905

RESULTATRÄKNING

Not	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-01-01	2023-01-01	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.				
Nettoomsättning	2 437 188 872	2 435 884 817	1 445 064 658	1 409 315 747
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	29 221 918	-106 183 343	47 712 359	-69 578 119
Övriga rörelseintäkter	15 978 164	50 901 462	13 369 744	17 341 682
	<u>2 482 388 954</u>	<u>2 380 602 936</u>	<u>1 506 146 761</u>	<u>1 357 079 310</u>
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter	-1 869 452 074	-1 775 608 936	-1 184 764 071	-1 038 116 608
Handelsvaror	-4 084 781	-4 336 604	0	0
Övriga externa kostnader	-157 995 603	-144 674 420	-81 268 353	-65 125 532
Personalkostnader	-276 484 913	-262 455 757	-150 852 546	-140 795 503
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-66 786 043	-67 403 129	-24 905 716	-28 529 472
Övriga rörelsekostnader	-2 578 068	-11 103 187	0	-61 946
	<u>-2 377 381 482</u>	<u>-2 265 582 033</u>	<u>-1 441 790 686</u>	<u>-1 272 629 061</u>
Rörelseresultat	105 007 472	115 020 903	64 356 075	84 450 249
Resultat från finansiella poster				
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	0	35 153 000	9 891 525
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	42 380 891	31 451 261	30 137 636	20 188 309
Räntekostnader och liknande resultatposter	-830 756	-283 301	-118 744	-222 715
	<u>41 550 135</u>	<u>31 167 960</u>	<u>65 171 892</u>	<u>29 857 119</u>
Resultat efter finansiella poster	146 557 607	146 188 863	129 527 967	114 307 368
Bokslutsdispositioner				
Avsättning till periodiseringsfond	0	0	-31 000 000	-31 580 000
Återföring från periodiseringsfond	0	0	20 580 120	18 300 000
Förändring av avskrivningar utöver plan	0	0	4 512 707	2 492 785
Lämnade koncernbidrag	0	0	-620 000	-3 860 000
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-6 527 173</u>	<u>-14 647 215</u>
Resultat före skatt	146 557 607	146 188 863	123 000 794	99 660 153
Skatt på årets resultat	-29 144 704	-22 445 114	-19 302 710	-19 577 835
Årets resultat	<u>117 412 903</u>	<u>123 743 749</u>	<u>103 698 084</u>	<u>80 082 318</u>

2025072805906

BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
Materiella anläggningstillgångar					
Byggnader och mark	13	87 735 805	98 132 812	57 199 246	61 678 965
Maskiner och andra tekniska anläggningar	14	150 852 985	178 082 126	50 016 519	62 121 185
Inventarier, verktyg och installationer	15	18 454 009	16 392 348	12 148 871	8 949 212
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	16				
		<u>202 921 195</u>	<u>15 790 934</u>	<u>200 273 005</u>	<u>2 931 752</u>
		459 963 994	308 398 220	319 637 641	135 681 114
Finansiella anläggningstillgångar					
Andelar i koncernföretag	17	0	0	39 479 605	39 479 605
Andra långfristiga värdepappersinnehav	18	36 092	36 092	28 500	28 500
Andra långfristiga fordringar		<u>10 199</u>	<u>9 908</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		46 291	46 000	39 508 105	39 508 105
Summa anläggningstillgångar		460 010 285	308 444 220	359 145 746	175 189 219
Omsättningstillgångar					
Varulager m.m.					
Råvaror och förnödenheter		165 489 715	127 332 494	49 502 965	49 514 487
Varor under tillverkning		65 826 934	49 445 808	22 312 513	19 753 656
Färdiga varor och handelsvaror		95 709 239	82 868 447	87 636 118	42 471 095
Förskott till leverantörer		<u>9 425 141</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		336 451 029	259 646 749	159 451 596	111 739 238
Kortfristiga fordringar					
Kundfordringar		143 664 476	166 225 743	74 986 446	100 788 857
Fordringar hos koncernföretag		0	0	18 269 426	16 760 046
Aktuell skattefordran		4 085 918	0	3 009 302	0
Övriga fordringar	19	44 912 780	41 290 307	16 387 959	20 052 557
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>6 481 946</u>	<u>4 839 301</u>	<u>5 245 693</u>	<u>3 616 358</u>
		199 145 120	212 355 351	117 898 826	141 217 818
Kortfristiga placeringar					
Övriga kortfristiga placeringar		<u>24 144 141</u>	<u>24 210 145</u>	<u>24 144 141</u>	<u>24 210 145</u>
		24 144 141	24 210 145	24 144 141	24 210 145
Kassa och bank					
Kassa och bank		<u>566 292 218</u>	<u>604 140 757</u>	<u>330 769 333</u>	<u>413 156 523</u>
		566 292 218	604 140 757	330 769 333	413 156 523
Summa omsättningstillgångar		1 126 032 508	1 100 353 002	632 263 896	690 323 724
SUMMA TILLGÅNGAR		1 586 042 793	1 408 797 222	991 409 642	865 512 943

2025072805907

BALANSRÄKNING

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital, koncern**

Aktiekapital	2 000 000	2 000 000		
Annat eget kapital inklusive årets resultat	1 304 518 191	1 200 378 720		
Summa eget kapital, koncern	1 306 518 191	1 202 378 720		

Eget kapital, moderföretag**Bundet eget kapital**

Aktiekapital			2 000 000	2 000 000
Reservfond			400 000	400 000
			<u>2 400 000</u>	<u>2 400 000</u>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat			530 127 432	480 045 114
Årets resultat			103 698 084	80 082 318
			<u>633 825 516</u>	<u>560 127 432</u>

Summa eget kapital, moderföretag

			636 225 516	562 527 432
--	--	--	-------------	-------------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond			166 229 880	155 810 000
Akkumulerade avskrivningar utöver plan			36 874 462	41 387 169
Summa obeskattade reserver			<u>203 104 342</u>	<u>197 197 169</u>

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	0	41 444	0	41 444
Uppskjuten skatteskuld	42 238 136	41 160 151	0	0
Summa avsättningar	<u>42 238 136</u>	<u>41 201 595</u>	<u>0</u>	<u>41 444</u>

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	220 000	220 000	0	0
Leverantörsskulder	151 926 148	119 729 529	89 361 557	72 380 703
Skulder till koncernföretag	0	0	2 091 284	1 359 131
Aktuell skatteskuld	0	5 601 802	0	6 755 502
Övriga skulder	23 808 752	13 330 585	2 167 515	2 240 878
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	61 331 566	26 334 991	58 459 428	23 010 684
Summa kortfristiga skulder	<u>237 286 466</u>	<u>165 216 907</u>	<u>152 079 784</u>	<u>105 746 898</u>

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

	1 586 042 793	1 408 797 222	991 409 642	865 512 943
--	----------------------	----------------------	--------------------	--------------------

2025072805908

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2024-01-01	2023-01-01	2024-01-01	2023-01-01
		2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	2	105 007 472	115 020 903	64 356 075	84 450 249
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	26	66 491 043	66 201 681	24 610 716	27 591 466
Erhållen ränta m.m.		42 380 891	31 451 261	30 137 636	20 188 309
Erlagd ränta		-830 757	-283 301	-118 744	-222 715
Betald inkomstskatt		-29 144 704	-22 445 114	-19 302 710	-19 577 835
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		183 903 945	189 945 430	99 682 973	112 429 474
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital					
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-76 804 280	140 363 953	-47 712 358	67 696 064
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		22 561 268		25 802 411	12 206 673
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-9 351 037	67 600 536	-2 483 419	10 488 451
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		32 196 618	-0	16 980 854	5 956 646
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		39 872 941	-27 752 323	29 352 032	-7 415 655
Kassaflöde från den löpande verksamheten		192 379 455	370 157 596	121 622 493	201 361 653
Investeringsverksamheten					
Förvärv av byggnader och mark	13	-6 521 491	-1 629 883	0	-1 528 466
Förvärv av maskiner och andra tekniska anläggningar	14	-14 733 822	-3 128 454	-5 687 535	-4 551 843
Försäljning av maskiner o andra tekniska anläggningar		160 000	2 621 361	160 000	2 329 000
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	15	-6 711 539	-9 386 854	-5 833 455	-6 537 887
Försäljning av inventarier, verktyg och installationer		135 000	0	135 000	0
Förvärv av pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		-200 395 980	-39 160 715	-197 341 253	-1 403 285
Omräkningsdifferens i anläggningstillgångar		10 010 720	1 452 118		
Årets amorteringar från koncernföretag					47 960 000
Utdelning från intresseföretag				35 153 000	9 891 525
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-218 057 112	-49 232 427	-173 414 243	46 159 044
Finansieringsverksamheten					
Förändringar kortfristiga placeringar		66 004	-390 454	66 004	-390 454
Koncernbidrag				-620 000	-3 860 000
Förändring av långfristiga fordringar			86		
Omräkningsdifferens i eget kapital		16 726 568	-3 616 936		
Utbetald utdelning		-30 000 000	-70 000 000	-30 000 000	-70 000 000
Förändring av avsättningar		1 036 541	1 767 643	-41 444	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-12 170 887	-72 239 661	-30 595 440	-74 250 454
Förändring av likvida medel		-37 848 544	248 685 508	-82 387 190	173 270 243
Likvida medel vid årets början		604 140 762	355 455 252	413 156 524	239 886 282
Likvida medel vid årets slut		566 292 222	604 140 762	330 769 333	413 156 524

2025072805909

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och Koncernredovisning (K3).

Koncernredovisning

Moderföretaget för hela koncernen är AB Gyllensvaans Möbler (org nr 556122-6811) med säte i Kätilstorp.

Omfattning

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget, dotterföretag i vilken moderföretaget direkt och indirekt äger aktier motsvarande mer än 50% av rösterna samt intresseföretag i vilket moderföretaget äger aktier motsvarande minst 20% men mindre än 50% av rösterna.

Redovisningsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde, som legat till grund för fastställande av köpeskillingen på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och de förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagets egna kapital som tillkommit efter att dessa bolag förvärvats.

Omräkning av utländska dotterbolag

Omräkning av utländska dotterbolags resultat- och balansräkningar sker enligt dagskursmetoden. Detta innebär att tillgångar och skulder omräknas till balansdagens kurser samt att resultaträkningarna omräknas till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Eventuell omräkningsdifferens redovisas direkt mot eget kapital i koncernen.

Klassificering

Anläggningstillgångar, långfristiga skulder och avsättningar består i allt väsentligt enbart av belopp som förväntas återvinnas eller betalas efter mer än tolv månader räknat från balansdagen. Omsättningstillgångar och kortfristiga skulder består i allt väsentligt enbart av belopp som förväntas återvinnas eller betalas inom tolv månader från balansdagen.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har upptagits till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Likvida medel omfattar kassa och tillgodohavanden hos bank samt kortfristiga placeringar med en ursprunglig löptid på högst tre månader.

Intäktsredovisning

Intäkten har upptagits till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras koncernen och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Materiella anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Mark avskrivs ej. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

	Antal år
Byggnader	20-50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	3-10

Övergången till komponentavskrivning har lett till att avskrivningar enligt plan fördelats på betydande komponenter. individuell bedömning av komponenternas nyttjandeperiod har bestämt avskrivningstiden.

Avskrivningar på anläggningstillgångarnas anskaffningsvärde har skett med maximala belopp enligt skattelagstiftningen.

NOTER

Varulager

Råvaror samt köpta hel- och halvfabrikat har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och beräknat nettoförsäljningsvärde. Egentillverkade hel- och halvfabrikat har värderats till varornas tillverkningskostnader inklusive skälig andel av indirekta kostnader. Generellt inkuransavdrag har gjorts varefter lagervärdet ej bedöms överstiga beräknat nettoförsäljningsvärde.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsens fordringar och skulder tillförs rörelseresultatet. Vinster och förluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Inkomstskatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse.

Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Nettoomsättning	Koncernen		Moderbolaget	
		2024	2023	2024	2023
	<i>Nettoomsättning uppdelad på geografiskt område</i>				
	Norden	137 405 371	140 743 060	95 019 623	89 612 137
	Europa, exkl Norden	1 909 405 064	1 897 840 932	1 035 161 272	1 022 523 167
	Övriga marknader	390 378 437	397 300 813	314 883 763	297 180 443
		<u>2 437 188 872</u>	<u>2 435 884 805</u>	<u>1 445 064 658</u>	<u>1 409 315 747</u>

NOTER

Not 3	Övriga rörelseintäkter	Koncernen		Moderbolaget	
		2024	2023	2024	2023
	<i>Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktslag</i>				
	Erhållna statliga stöd	3 120 936	6 820 689	0	6 820 689
	Övriga intäkter	12 857 228	44 080 787	13 369 744	10 520 978
		<u>15 978 164</u>	<u>50 901 476</u>	<u>13 369 744</u>	<u>17 341 667</u>
Not 4	Personal	Koncernen		Moderbolaget	
		2024	2023	2024	2023
	<i>Medelantalet anställda</i>				
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.				
	Medelantal anställda har varit	790	794	211	211
	varav kvinnor	294	284	55	51
	varav män	496	510	156	160
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i>				
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:				
	Styrelsen och VD:				
	Löner och ersättningar	9 391 493	7 777 508	3 645 124	2 988 193
	Pensionskostnader	599 341	752 537	502 494	653 398
		<u>9 990 834</u>	<u>8 530 045</u>	<u>4 147 618</u>	<u>3 641 591</u>
	Övriga anställda:				
	Löner och ersättningar	216 217 636	207 407 730	104 256 002	97 521 134
	Pensionskostnader	6 621 417	6 008 228	6 275 235	2 448 020
		<u>222 839 053</u>	<u>213 415 958</u>	<u>110 531 237</u>	<u>99 969 154</u>
	Sociala kostnader	40 019 495	43 490 360	34 826 560	36 622 937
	Summa styrelse och övriga	<u>272 849 382</u>	<u>265 436 363</u>	<u>149 505 415</u>	<u>140 233 682</u>
	<i>Könsfördelning i styrelse och företagsledning</i>				
	Antal styrelseledamöter	7	7	7	7
	varav kvinnor	2	2	2	2
	varav män	5	5	5	5
	varav kvinnor	2	2	2	2
	varav män	5	5	5	5

NOTER

Not 5	Ersättning till revisorer	Koncernen		Moderbolaget	
		2024	2023	2024	2023
	<i>Arvoden till revisorer</i>				
	Revisionsuppdrag	860 966	478 243	463 500	222 000
	Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	98 270	72 050	0	0
	Skatterådgivning	209 109	278 470	165 600	176 690
		<u>1 168 345</u>	<u>828 763</u>	<u>629 100</u>	<u>398 690</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 6	Avskrivningar	Koncernen		Moderbolaget	
		2024	2023	2024	2023
	Byggnader och mark	17 102 285	17 030 341	4 479 719	4 931 897
	Maskiner	44 142 286	45 635 529	17 127 282	21 136 147
	Inventarier	5 541 472	4 737 258	3 298 715	2 461 428
		<u>66 786 043</u>	<u>67 403 128</u>	<u>24 905 716</u>	<u>28 529 472</u>

Not 7	Inköp och försäljning inom koncernen	Moderbolaget	
		2024	2023
	Andel av inköpen som avser koncernföretag	1,9	1,9

Not 8	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	Koncernen		Moderbolaget	
		2024	2023	2024	2023
	Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	272 557	280 779	272 557	280 779
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:				
	Inom 1 år	208 328	344 388	208 328	344 388
	Mellan 2 till 5 år	64 229	156 816	64 229	156 816
		<u>272 557</u>	<u>501 204</u>	<u>272 557</u>	<u>501 204</u>

Not 9	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	Koncernen		Moderbolaget	
		2024	2023	2024	2023
	Ränteintäkter	31 045 591	25 676 592	30 139 676	16 877 029
	Kursdifferens	11 337 340	5 305 470	0	0
	Realisationsresultat	-2 040	469 199	-2 040	469 199
		<u>42 380 891</u>	<u>31 451 261</u>	<u>30 137 636</u>	<u>20 188 309</u>

NOTER

Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024	2023	2024	2023
Övriga räntekostnader	-830 756	-283 298	-118 715	-222 701
	0	0	0	0
	<u>-830 756</u>	<u>-283 298</u>	<u>-118 715</u>	<u>-222 701</u>

Not 11 Bokslutsdispositioner

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Förändring periodiseringsfond	-10 419 880	-13 280 000
Lämnat koncernbidrag	-620 000	-3 860 000
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	4 512 707	2 492 785
	<u>-6 527 173</u>	<u>-14 647 215</u>

Not 12 Skatt på årets resultat Koncernen

2024 2023

Aktuell skatt	-28 066 720	-20 677 471
Uppskjuten skatt	-1 077 984	-1 767 643
	<u>-29 144 704</u>	<u>-22 445 114</u>

Moderbolaget

2024 2023

Aktuell skatt	-19 302 710	-19 577 835
	<u>-19 302 710</u>	<u>-19 577 835</u>

Avstämning av effektiv skatt

Resultat före skatt	123 000 794	99 660 153
Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-25 338 164	-20 529 992

Skatteeffekt av:

Ej avdragsgilla kostnader	-1 220 396	-1 116 175
Ej skattepliktiga intäkter	7 255 850	2 068 331
Summa	<u>-19 302 710</u>	<u>-19 577 836</u>

Not 13 Byggnader och mark

Koncernen Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärde	325 703 277	325 260 724	156 375 639	156 375 639
Inköp	6 521 491	1 629 883	0	0
Omräkningsdifferens	4 005 200	-1 187 330	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>336 229 968</u>	<u>325 703 277</u>	<u>156 375 639</u>	<u>156 375 639</u>
Ingående avskrivningar	-227 570 465	-211 534 264	-94 696 674	-89 764 777
Årets avskrivningar	-17 268 751	-17 030 341	-4 479 719	-4 931 897
Omräkningsdifferens	-3 654 947	994 140	-	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-248 494 163</u>	<u>-227 570 465</u>	<u>-99 176 393</u>	<u>-94 696 674</u>
Utgående redovisat värde	<u>87 735 805</u>	<u>98 132 812</u>	<u>57 199 246</u>	<u>61 678 965</u>

I ovanstående redovisat värde ingår

Verkligt värde förvaltningsfastighet	40 000 000	40 000 000	0	0
--------------------------------------	------------	------------	---	---

NOTER

Not 14 Maskiner og andre tekniske anleggninger

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	951 486 157	918 361 625	637 809 160	641 039 615
Inköp	14 733 822	43 946 073	5 687 535	4 551 843
Försäljningar/utrangeringar	-1 054 000	-8 283 237	-1 054 000	-7 782 298
Omklassifiseringar	-2 608 750	0	-2 608 750	0
Omräkningsdifferens	9 189 181	-2 538 304	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	971 746 410	951 486 157	639 833 945	637 809 160
Ingående avskrivninger	-773 404 031	-736 525 097	-575 687 975	-561 240 269
Försäljningar/utrangeringar	1 054 000	7 160 484	1 054 000	6 688 441
Omklassifiseringar	1 943 831	0	1 943 831	0
Årets avskrivninger	-44 302 818	-45 635 525	-17 127 282	-21 136 147
Omräkningsdifferens	-6 184 407	1 596 107	-	-
Utgående ackumulerade avskrivninger	-820 893 425	-773 404 031	-589 817 426	-575 687 975
Utgående redovisat värde	150 852 985	178 082 126	50 016 519	62 121 185

Not 15 Inventarier, verktøy og installationer

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	54 255 617	46 990 050	25 193 737	20 613 339
Inköp	6 711 539	9 386 854	5 833 455	6 537 887
Försäljningar/utrangeringar	-450 347	-1 963 714	-302 347	-1 957 489
Omklassifiseringar	2 608 750	0	2 608 750	0
Omräkningsdifferens	533 996	-157 573	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	63 659 555	54 255 617	33 333 595	25 193 737
Ingående avskrivninger	-37 863 269	-34 923 403	-16 244 525	-15 443 450
Försäljningar/utrangeringar	450 347	1 666 551	302 347	1 660 353
Omklassifiseringar	-1 943 831	0	-1 943 831	0
Årets avskrivninger	-5 375 006	-4 737 258	-3 298 715	-2 461 428
Omräkningsdifferens	-473 786	130 841	-	-
Utgående ackumulerade avskrivninger	-45 205 546	-37 863 269	-21 184 724	-16 244 525
Utgående redovisat värde	18 454 009	16 392 348	12 148 871	8 949 212

Not 16 Pågående nyanleggninger og forskott avseende materielle anleggningstillganger

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	15 790 935	17 737 838	2 931 752	0
Inköp	200 395 980	39 160 715	197 341 253	2 931 752
Omklassifiseringar	-14 113 697	-40 817 619	0	0
Omräkningsdifferens	847 977	-289 999	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	202 921 195	15 790 935	200 273 005	2 931 752
Utgående redovisat värde	202 921 195	15 790 935	200 273 005	2 931 752

NOTER

Not 17 Andelar i koncernföretag Koncernen

2024-12-31

2023-12-31

Företag Organisationsnummer	Säte	Antal/Kap. andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
SC Ecolor SRL 15298771	Cluj Napoca	100	31 048 000	31 048 000
Kättilstorps Elektriska 556195-9049	Kättilstorp	100	2 015 826	2 015 826
Ecospaan AB 556827-9532	Brunflo	100	4 073 608	4 073 608
Berg Skanderåsen 1:84 AB 556828-9226	Svenstavik	100	2 342 171	2 342 171
			<u>39 479 605</u>	<u>39 479 605</u>

Uppgifter om eget kapital och resultat

	Eget kapital	Resultat
SC Ecolor SRL	506 288 811	42 133 256
Kättilstorps Elektriska	5 408 269	468 967
Ecospaan AB	8 681 178	5 090
Berg Skanderåsen 1:84 AB	6 814 051	14 590

Not 18 Andra långfristiga värdepappersinnehav Koncernen

2024-12-31

2023-12-31

Moderbolaget

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärde	<u>28 500</u>	<u>28 500</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>28 500</u>	<u>28 500</u>
Utgående redovisat värde	28 500	28 500

Not 19 Övriga fordringar Koncernen

2024-12-31

2023-12-31

Kategori

Övriga poster	<u>44 912 780</u>	<u>41 290 307</u>
	44 912 780	41 290 307

Moderbolaget

2024-12-31

2023-12-31

Kategori

Övriga poster	16 387 959	20 052 557
Skattefordran avseende aktuell skatt	<u>3 009 302</u>	<u>0</u>
	19 397 261	20 052 557

Not 20 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets
vinst

Till årsstämman förfogande står balanserad vinst	530 127 432
årets vinst	<u>103 698 084</u>
	633 825 516

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

<u>633 825 516</u>
633 825 516

NOTER

Not 21 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	20 000	100,00
Antal/värde vid årets utgång	20 000	100,00
	2024-12-31	2023-12-31
Ovanstående aktieantal fördelar sig enligt följande		
A-aktier	9 600	9 600
B-aktier	10 400	10 400
	<u>20 000</u>	<u>20 000</u>

Not 22 Periodiseringsfond

	Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2018	0	20 000 000
Periodiseringsfond 2019	14 500 000	14 500 000
Periodiseringsfond 2020	23 850 000	23 850 000
Periodiseringsfond 2021	29 000 000	29 000 000
Periodiseringsfond 2022	36 880 000	36 880 000
Periodiseringsfond 2023	30 999 880	31 580 000
Periodiseringsfond 2024	31 000 000	
	<u>166 229 880</u>	<u>155 810 000</u>
Uppskjuten skatt i obeskattade reserver	41 839 494	40 622 617

Not 23 Obeskattade reserver

	Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade avskrivningar över plan, maskiner	36 874 462	41 387 169
	<u>36 874 462</u>	<u>41 387 169</u>

Not 24 Avsättningar

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Uppskjuten skatteskuld	42 238 136	41 124 050	0	41 444
	<u>42 238 136</u>	<u>41 124 050</u>	<u>0</u>	<u>41 444</u>

Not 25 Ställda säkerheter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckningar	3 000 000	3 000 000	3 000 000	3 000 000
Företagsinteckningar	38 600 000	38 700 000	38 600 000	38 600 000
Summa ställda säkerheter	<u>41 600 000</u>	<u>41 700 000</u>	<u>41 600 000</u>	<u>41 600 000</u>

NOTER

Not 26 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	66 786 043	67 403 129	24 905 716	28 529 472
Realisationsresultat vid försäljning av materiella anläggningstillgångar	-295 000	-1 201 448	-295 000	-938 006
	<u>66 491 043</u>	<u>66 201 681</u>	<u>24 610 716</u>	<u>27 591 466</u>

Not 27 Definition av nyckeltal

Soliditet
 Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital
 Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

2025072805918

NOTER

Kättilstorp 2025-06-26.

2025091803064



Eric Gyllensvaan
Verkställande direktör




Mats Gyllensvaan
Ordförande



Filip Gyllensvaan




Karin Gyllensvaan



Karl Gyllensvaan



Anna Gyllensvaan Beskow



Märten Gyllensvaan

Min revisionsberättelse har lämnats den 27/6 2025



Joakim Falck
Auktoriserad revisor


